理制度的规定，同时适用于高级管理

人员。

本章程第一百零四条关于董事的忠

实义务和第一百零五条关于勤勉义

务的规定，同时适用于高级管理人

员。

132

第一百三十一条 在公司控股股东

单位担任除董事、监事以外其他行

政职务的人员，不得担任公司的高

级管理人员。

公司高级管理人员仅在公司领薪，

不由控股股东代发薪水。

第一百四十八条 在公司控股股东单

位担任除董事以外其他行政职务的

人员，不得担任公司的高级管理人

员。

公司高级管理人员仅在公司领薪，不

由控股股东代发薪水。

133

第一百三十三条 总裁对董事会负

责，行使下列职权：

……

（七）决定聘任或者解聘除应由董

事会决定聘任或者解聘以外的负

责管理人员；

（八）本章程或董事会授予的其他

职权。

总裁列席董事会会议。

第一百五十条 总裁对董事会负责，

行使下列职权：

……

（七）决定聘任或者解聘除应由董事

会决定聘任或者解聘以外的管理人

员；

（八）本章程或者董事会授予的其他

职权。

总裁列席董事会会议。

134

第一百三十五条 总裁工作细则包

括下列内容：

……

（三）公司资金、资产运用，签订

[...]

的规定，履行监事职务。

144
第一百四十五条 监事应当保证公

司披露的信息真实、准确、完整，

并对定期报告签署书面确认意见。

145 第一百四十六条 监事可以列席董

事会会议，并对董事会决议事项提

出质询或者建议。

146
第一百四十七条 监事不得利用其

关联关系损害公司利益，若给公司

造成损失的，应当承担赔偿责任。

147

第一百四十八条 监事执行公司职

务时违反法律、行政法规、部门规

章或本章程的规定，给公司造成损

失的，应当承担赔偿责任。

148 第二节 监事会

149

第一百四十九条 公司设监事会。

监事会由 3-5名监事组成，监事会

设主席 1人。监事会主席由全体监

事过半数选举产生。监事会主席召

集和主持监事会会议；监事会主席

不能履行职务或者不履行职务的，

由半数以上监事共同推举 1名监事

召集和主持监事会会议。

监事会应当包括股东代表和适当

比例的公司职工代表，其中职工代

表的比例不低于 1/3。监事会中的

职工代表由公司职工通过职工代

表大会、职工大会或者其他形式民

主选举产生。

150

第一百五十条 监事会行使下列职

权：

（一）应当对董事会编制的公司定